ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.189, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

A/tera o Anexo lIf da Lei
Municipal n.° 7.321/11.

o PREFEITO DO MUNICiPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O Anexo 111 da Lei Municipal n.O 7.321/11, passa a ser o
constante do Anexo da presente Lei.

Art. 2° As despesas decorrentes da presente Lei serão suportadas por
dotações próprias das Secretarias onde o servidor designado estiver lotado.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2017.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

~~. "LORI LUIZ BOL INA
Secretário da ministraçãocc,

_.caraz; nhO.rs,Qov.br
Avenida FI ••••• d. Cunluo. n' 11114,Centro

Telelone: (54) 3331_2699 J e-mail; prefeilura@c.or;Ulnl>o.rs.Q"".br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

ANEXO 111

FUNÇÓES DE CONFIANÇA - FC

" PAORAO VALOR ",,,,,, , 245.25,,,,,,,, '" 337,20,,,,,,, "" 459,82,,,,,, 8ao11 613,14

,
"""" Tec~ico.Cientifico 797,05,
""

www.c.razinoo.rs.gov.br
A.énld. Flore. d. Cunh., n. 1264. Ce"t'o

T.I"'ooo, 154) JJ3'-2599 I é_mail: p,e1eiturail'ile.razinho,rs,~ov.b'

http://www.c.razinoo.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

wvNJ. ""razinho, rs, gov. b,
Avenid. Fio""" d. Cunhe, n' 1204, Cenlro

Telefone; 104) 3331_2699 I • ..-nailo pn>foltura@j)cOfazlnho .•.•.Omt.b'

	00000001
	00000002
	00000003